
Commune de MONTMEYRAN 

EXTRAIT DU REGISTRE DES DÉLIBÉRATIONS DU CONSEIL 
MUNICIPAL 

 

 

 

D180927-04 
 
L’an deux mille dix-huit, le 27 septembre, le Conseil municipal de la Commune de MONTMEYRAN, 

dûment convoqué, s’est réuni en mairie, sous la présidence de Monsieur Bernard BRUNET, Maire. 
Nombre de Conseillers Municipaux en exercice : 19 

 Date de convocation du Conseil Municipal : 20 septembre 2018 
Présents : Bernard BRUNET, Xavier CHOVIN, Eveline DAVIN, Jean-Paul HENOCQ, Hervé 

HODCENT, Carole de JOUX, Pierre LOUETTE, Lucette NURIT, Olivier ROCHAS, Alain TERRAIL, 
Laurent TERRAIL, Isabelle VATANT 

Excusés : Annabelle DUPRET (procuration à Bernard BRUNET), Elodie GRASSOT (procuration à 
Carole de JOUX), Alain JUVENTIN (procuration à Pierre LOUETTE), André KEMPF (procuration à Jean-
Paul HENOCQ), Gaëtan KONIECZNY (procuration à Olivier ROCHAS), Claire LOROUE (procuration à 
Isabelle VATANT), Jocelyne MANDAROUX  

Secrétaire de séance : Carole de JOUX 
  

OBJET : Association foncière du remembrement - Désignation des membres du bureau 

 
Vu les articles L 133-1 et R 133.3 du Code Rural,  
 
Considérant qu’il y a lieu de procéder au renouvellement du Bureau de l’Association Foncière de 
Remembrement, le mandat de six ans des membres actuels ayant pris fin le 25 juillet 2018. Le nombre des 
membres du Bureau est de douze. Six sont nommés par la Chambre d’agriculture, sur proposition du conseil 
municipal, et six autres sont désignés directement par le conseil, pris ou non en son sein. 
 
Après échange avec le président de l’AFR, sont proposés : 
Six membres pour la Chambre d’agriculture : 

� Guillaume DELAY, né le 21 janvier 1977 à Valence, domicilié quartier les Gallands à Montmeyran 
� Christian DIDIER, né le 14/03/1951 à Upie, domicilié quartier Montalivet à Montmeyran 
� Alain GACHON, né le 18/04/1958 à Montmeyran, domicilié quartier Chapiane à Montmeyran 
� Christian TALON, né le 7/8/1959 à Crest, domicilié quartier des Rozets à Montmeyran  
� Paul THESIER, né le 28/01/1966 à Valence, domicilié quartier Les Nègres à Montmeyran  
� Gérard VIGNARD, né le 16/11/1954 à Chabeuil, domicilié quartier Bois Gros à Montmeyran 

 
Six membres désignés pour le Conseil municipal :  

� Pascal ALBOUSSIERE, né le 29/08/1963 à Valence, domicilié quartier les Bâties à Montmeyran 
� Damien BESSON, né le 10/05/1969 à Valence, domicilié quartier Montbrun à Montmeyran 
� Gaël BLARD, né le 25/08/1987 à Valence, domicilié, quartier le Colombier à Montmeyran 
� Frédéric GIRAUD, né le 1/09/1974 à Valence, domicilié quartier le Mourayer à Montmeyran 
� Lilian MOULIN, né le 20/06/1966 à Valence, domicilié quartier Le Jas à Montmeyran  
� Laurent TERRAIL, né le 19/03/1965 à Valence, domicilié quartier Les Chaux à Montmeyran 

Après en avoir délibéré, et à l’unanimité, le conseil municipal approuve les propositions faites et autorise le maire 
à prendre tout acte afférent. 
 

     Sens du vote  Pour extrait conforme 

Conseillers-ères présent-e-s  12 Fait à Montmeyran, le 28 septembre 2018 
Conseillers-ères représenté-e-s 6 Le maire 
Ayant voté pour  18  
Ayant voté contre 0  
S’étant abstenu-e-s 0  


